
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

29 июля 2023 г.       № 198-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2023 г., протокол № 14, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих в пределах особой квоты, в число 

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «29» сентября 2023 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки  

35.03.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 191-918-425 99 144 

 

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 145-236-799 74 111 

 

           

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 140-774-690 69 146 

2 108-488-047 75 139 

3 164-203-637 39 131 

4 163-232-905 44 120 

 

 

 

 

Ректор 

 

 

 

          С.В. Машков 

 

 


